
 
 

 

 

************ 

Estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento del 3 febbraio 2026 

 Punto 18 
 

- OMISSIS –  

 
 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

             * 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

*



Nomina Commissione di selezione candidature per la realizzazione di un'azione pilota nell’ambito del 
progetto Interreg Ecofoodcycle; 
 

- OMISSIS – 

 

Il Consiglio di Dipartimento, 

 
 VISTO  il progetto “Reducing Food Waste and its Environmental Footprint through Sustainable Food 
  Systems” – ECOFOODCYCLE (ID: ITHR0200316) - CUP D71G23000370007, di cui il prof.  
  Angiola è responsabile scientifico; 
VISTA  la necessità di individuare un'azienda del settore della grande distribuzione interessata a 
  collaborare con l'Università degli Studi di Foggia alla realizzazione di un'azione pilota locale 
  volta alla riduzione degli sprechi alimentari, nell'ambito del progetto ECOFOODCYCLE; 
VISTO  Decreto del Direttore di Dipartimento prot. n. 3985-III/13 del 23/01/2026 rep. n. 84/2026; 
ACQUISITA  la disponibilità dei suddetti docenti a ricoprire l’incarico di cui sopra; 

 

all’unanimità, 

 
DELIBERA 

• di autorizzare la nomina di una commissione interna per la selezione di una candidatura in risposta 

all’avviso, a titolo gratuito, di manifestazione di interesse, per la partecipazione all'azione pilota 

organizzata dall'Università di Foggia (PP7) nell’ambito del progetto “ECOFOODCYCLE – Reducing Food 

Waste and its Environmental Footprint through Sustainable Food Systems”, ID ITHR0200316, 

Programma Interreg Italia-Croazia 2021-2027 di cui al Decreto del Direttore di Dipatimento prot. n. 

3985-III/13 del 23/01/2026 rep. n. 84/2026, nella seguente composizione: 

  
 Titolari Supplenti 

Presidente Prof. Nunzio Angiola Prof. Gianluigi De Pascale 

Componente Prof. Piervito Bianchi Prof. Ruggiero Sardaro 

Componente Prof. Piermichele La Sala Prof.ssa Fiorella Pia Salvatore 

 

• di autorizzare la pubblicazione sull’albo on line di Ateneo e sui siti Web di Dipartimento e di Ateno il 

presente atto di nomina mediante i competenti Servizi di Dipartimento e di Ateneo; 

• di notificare il presente estratto ai membri della suddetta commissione. 

La Commissione giudicatrice è autorizzata ad avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale. 

- OMISSIS – 

Il presente deliberato è approvato seduta stante e, pertanto, immediatamente esecutivo ai sensi 
dell’art. 60 comma 3 del Regolamento Generale di Ateneo (D.R. n. 582/2021). 

 

 
Il Segretario Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Annamaria Dentamaro Prof. Pasquale di Biase 
 
 

 

 


		2026-02-04T11:06:40+0100
	ANNAMARIA DENTAMARO


		2026-02-04T15:02:06+0100
	PASQUALE DI BIASE




